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ПРОДУКТЫ ДЛЯ 
ЗДОРОВОГО ОБРАЗА 
ЖИЗНИ 
Healthy food products

AÇAÍ AMAZON 
Nuno Rodrigues

nuno@acai-amazon.com

+55 79 85015.2206

Belem-Brasil/Lisbon/Moscow

www.acai-amazon.com

Натуральный сорбет из ягод асаи, замороженная мякоть фруктов

mailto:nuno%40acai-amazon.com?subject=
http://www.acai-amazon.com/
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COCO DO VALE
Lis Oliveira

atria.commercial@gmail.com

+55 11 98483.4710

Rod. PB 025, Km 18, S/N - Zona Rural Lucena/PB, CEP 58.315-000

www.cocodovale.net.br

Кокосовая вода, кокосовое молоко, кокосовая стружка

SBB TRADING
Murilo Schlemper

mmschlemper@hotmail.com

+55 82 99927.0580

Rua Estudante Alexandre G. Sarmento, 23, Sala 12, Maceió/AL

www.sbbtrading.com.br

Натуральные снеки из тропических фруктов, джемы, тапиока, орехи, соки, 
розовый перец

mailto:atria.commercial%40gmail.com?subject=
http://www.cocodovale.net.br
mailto:mmschlemper%40hotmail.com?subject=
http://www.sbbtrading.com.br
/
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BEATRICE PEANUTS
Pablo D. Rivera

pablo@beatricepeanuts.com

+55 14 9822.7257

Rua Yassao Tanaka, 800, Tupã/SP

www.beatricepeanuts.com

Арахис 

ОРЕХИ И ЗЕРНОВЫЕ 
Nuts and Grains

mailto:pablo%40beatricepeanuts.com%0D?subject=
http://www.beatricepeanuts.com
/
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COPLANA
Mr. Robson Fonseca

rpfonseca@coplana.com

+55 16 99735.7572

Rod. SP 333 Km 121 + 750m - Jaboticabal/SP, CEP 14870-970 

www.coplanapremiumpeanuts.com

Арахис, арахисовая паста 

FRANCFORT TRADE
Rodrigo Francfort

rodrigo@francfort.co

+55 11 98234.4422

Av. Giovanni Gronchi, 6195, Sal. 204, Vil. Andrade, São Paulo/SP, CEP 05724-003

www.francfort.co

Арахис 

mailto:rpfonseca%40coplana.com%0D?subject=
http://www.coplanapremiumpeanuts.com
/
mailto:rodrigo%40francfort.co%0D?subject=
http://www.francfort.co
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SAMBA INTERNATIONAL
Vanessa de Bruns 

vanessa@sambaintl.com

+55 47 99752.7833

Av. Candido Hartmann, 1680 Curitiba/PR, CEP 81.540-160

www.sambaintl.com

Фасоль, кукуруза, бобы, попкорн 

URUBATAN PIATA 
Robinson Frederico

urubatan.up@hotmail.com

+55 21 97105.7536

Estrada Caetano Monteiro, 3300, Niterói/RJ

www.facebook.com/urubatan.up/

Бразильский орех, купуасу 

mailto:vanessa%40sambaintl.com%0D?subject=
http://www.sambaintl.com
/
mailto:urubatan.up%40hotmail.com%0D?subject=
http://www.facebook.com/urubatan.up/
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КОНДИТЕРСКАЯ 
ПРОДУКЦИЯ, КОФЕ 
Confectionery and Coffee

CORY 
Arthur Fernando Jorge

arthur@millen.com.br

+55 16 99784.0516

Rua Antonio F. Figueiroa, 1056, Lagoinha, Ribeirão Preto/SP

www.cory.com.br

Печенье, конфеты, кофе 

mailto:arthur%40millen.com.br%0D?subject=
http://www.cory.com.br
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JORGENSEN FOODS
Luiz Costa

lcosta@jorgensenfoods.com

33 6 8086.3250

Estrada Petrolina - Casa Nova s/n - Santana do Sobrado/BA

www.jorgensenfoods.com

Кофе, мясо замороженное 

mailto:lcosta%40jorgensenfoods.com%0D?subject=
http://www.jorgensenfoods.com
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СЫРЫ 
Cheese

SCHREIBER FOODS
Elio Morgado

elio.morgado@schreiberfoods.com

+55 42 3463.8000 

Av. Manoel Ribas, 1085-1141, Rio Azul/PR, CEP 84560-000

www.schreiberfoods.com

Сыры 

mailto:elio.morgado%40schreiberfoods.com%0D?subject=
http://www.schreiberfoods.com
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TIROLEZ
Paulo Hegg

paulo.hegg@tirolez.com.br

+55 11 99125.6056

Rua Quitanduba, 400 - Caxingui - São Paulo/SP, CEP 05516-030

www.tirolez.com.br

Сыры 

mailto:paulo.hegg%40tirolez.com.br%0D?subject=
http://www.tirolez.com.br
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МЯСО
Meat

JBS S.A
João Santos Lima

joao.santoslima@jbs.com.br

+7 495 651 66 52

Presnenskaya Naberezhnaya, 10 Block C - Office 421 - Moscow, Russia

www.jbs.com.br

Говядина

mailto:joao.santoslima%40jbs.com.br%0D?subject=
http://www.jbs.com.br
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MATABOI ALIMENTOS
Paulo Zedra

paulo.zedra@mataboi.com.br

+55 34 3221.2705

Av. Rondon Pacheco, n° 3927, Cazeca, Uberlândia/MG, CEP 38.400-015

www.mataboi.com.br

Говядина

RXM
Paulo Nagai

nagai@rxm.com.br

+55 11 4133.2599

Av. Cauaxi, 293, Sala 1116, Alphaville, Barueri/SP, CEP 06454-020

www.rxm.com.br

Говядина, свинина, птица

mailto:paulo.zedra%40mataboi.com.br%0D?subject=
http://www.mataboi.com.br

mailto:nagai%40rxm.com.br%0D?subject=
http://www.rxm.com.br
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SEARA
Paulo Calheiros

paulo.calheiros@seara.com.br

+55 11 3144.5920

Av. Marginal Direita do Tietê, 500, Vila Jaguara, São Paulo/SP

www.searainternational.com

Свинина, птица

mailto:paulo.calheiros%40seara.com.br%0D?subject=
http://www.searainternational.com
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